７高文連事業部第１０１号

                                   令 和 ７ 年 ６ 月 ３ 日

 愛知県高等学校文化連盟加盟学校長  殿

愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟
会  長 愛知県立旭丘高等学校長

                                      黒 川 修 一

                           愛 知 県 高 等 学 校 文 化 連 盟
                                 事 業 部 長  愛 知 県 立豊橋東高 等 学 校 長

                                      鈴 木 敏 夫

令和７年度愛知県高等学校文化連盟文化行事「歌舞伎鑑賞会」の開催について(依頼)

 日頃は愛知県高等学校文化連盟の活動に対して御理解、御協力をいただきありがとうございます。

 さて、見出しの件につきまして下記のとおり実施いたしますので、貴校生徒の参加希望者数を取りまとめの

上、お申し込みください。

記

１ 日 時

    令和７年１０月１８日（土） 開場 午前１０時１５分
開演 午前１１時  終了時刻 午後２時３０分頃

※ 開場は状況によって、時間が前後する場合があります。

  ※ 公演は２～３時間程度となります。

２ 場 所

御園座

名古屋市中区栄一丁目６－１４

（地下鉄「伏見」駅下車  徒歩５分）

    ＴＥＬ ０５２－２２２－８２２２

３ 内 容
 八代目尾上菊五郎襲名披露 六代目尾上菊之助襲名披露 第五十一回吉例顔見世

出演 尾上菊五郎 尾上菊之助 他

演目 『京鹿子娘二人道成寺』 他

４ 募集対象及び募集人数

  愛知県高文連加盟校生徒及び引率教員

昼の部  １００名

  ＜お願い＞ 高校生を対象とする行事につき、生徒の参加を優先いたします。
（教員の参加は各校１名を上限とさせていただきます。）

        車椅子の方のための席は３席まで用意しております。（先着順）

        教員のみの参加は御遠慮ください。

           ※教員のための厚生事業ではありませんので，御理解のほどよろしくお願いします。

５ 参加料

  一人あたり  生徒  １，０００円       教員  １，５００円

  ※介助が必要な生徒１名につき,介助保護者は一人までは負担はいりません。

６  申し込み方法
(1) 申し込み方法

   別紙①「申込用紙」に必要事項を記入のうえ、７月４日（金）までにＦＡＸ(かがみ不要)またはメール

添付で御送付ください。参加料は当日受付にて徴収予定です。なお、メールは御担当者の個人アドレス等

から送信してください。また、別紙①のエクセルデータが御入り用の場合は、県高文連の公式ＨＰからダ

ウンロードできますので御活用ください。

 (2) 確定参加者数の通知

   各校の確定参加者数については９月中頃までにお知らせする予定です。参加希望者が定員を超えた場

合は、事業部で調整させていただきます。

７ その他

  各ＨＲ掲示用のチラシを添付しましたので、御活用ください。

＜申込及び問い合わせ先＞

〒440－0864  豊橋市向山町西猿22      愛 知 県 立 豊 橋 東 高 等 学 校 内

愛知県高等学校文化連盟事業部

   萩生 真愛

                                          電  話 ０５３２－６１－３１４６

                        ＦＡＸ ０５３２－６３－５９１０

                                            メール  hagio2314@aichi-c.ed.jp

愛知県高等学校文化連盟還元事業

歌舞伎に行こう
令和７年 10月 18日(土)

午前１１時開演

場 所     御園座
名古屋市中区栄一丁目６－１４

（地下鉄「伏見」駅下車  徒歩５分）

参加費      生徒  １，０００円

     （通常 ５，０００ 円から ９,０００ 円）

八代目 尾上菊五郎 襲名披露
六代目 尾上菊之助 襲名披露

第五十一回吉例 顔見世
演目『京鹿子娘二人道成寺』

出演  尾上菊五郎

尾上菊之助   他

 申し込み →           先生（高文連担当）

 校内〆切  →      月   日（   ）

別紙①

令和7年　　　　月　　　　　日

愛知県高等学校文化連盟事業部長　殿

学校長

　このことについて下記のとおり報告します。

生徒 介助者 引率教員 計

名 名 名 名

　　〒

電話 （　　　　　　　　　）　　　　　　－

ＦＡＸ （　　　　　　　　　）　　　　　　－

Email

　　申込み責任者名

◎お申込先
E-mail hagio2314@aichi-c.ed.jp FAX　0532-63-5910
※件名を「歌舞伎鑑賞教室申込」とし、 ※FAXの場合はこの用紙のみお送り願います。

　　当ファイルの名称を「（高文連ID）.xls」として 　　（かがみは不要です）

　　メールに添付してください。

担当　愛知県立豊橋東高等学校　萩生　真愛（TEL　0532-61-3146）

連絡事項、注意すべき点
など、記入してください

※整理の都合上、高文連評議員会資料の
　３０～４３ページを参照して記入してください

 なお、愛知県高文連公式HPでも確認できます

高文連　Ｉ　Ｄ
（3桁の数字）

※メール連絡を希望する場合のみ
　　責任者のアドレスを記入

連絡先

備考

　　　　令和7年度高文連「歌舞伎鑑賞会」参加申し込みについて（報告）

所在地

       ( ふりがな )当日のチケット
受領代表者名

合計　　　　  　　　名

歌舞伎鑑賞会参加申込書

参加希望
（合計人数）

「歌舞伎鑑賞会」
参加希望者数

学校名

11:00 開演

	歌舞伎参加申込書（別紙①）
	Sheet1